
Uchwała nr 115/IX/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji 

dyscyplinarnych i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2016-

2020 (z późn. zm.) w zakresie dotyczącym członków Komisji Dyscyplinarnej 

dla Nauczycieli Akademickich 

 

 

Na podstawie § 24 w związku z § 189 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 w ust. 2 uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnych 

i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) pkt 12 

otrzymuje brzmienie: 
 

„12) prof. dr hab. Teresa Szklarzewicz – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


